ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От    16.11.2016г.                                                                                                                  №  152.2
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной системы на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год»
               В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения, повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск от 12.10.2016 № 133 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

1.Утвердить  муниципальную программу «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на  2017 год»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                     Е.В.Глазкова
Приложение

Утверждена постановлением

администрации сельского

поселения Зареченск Кандалакшского района

от 16.11.2016 года № 152.2
Муниципальная  программа

«Развитие транспортной системы на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год»

Зареченск

2016 год

Паспорт программы
«Развитие транспортной системы на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год»

	Цели Программы
	Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

	Задачи Программы
	Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

	Важнейшие целевые показатели (индикаторы) реализации программы
	-

	Перечень подпрограмм
	-

	Заказчики Программы
	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района

	Заказчик-координатор Программы
	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района

	Сроки и этапы реализации Программы
	2017 год

	Финансовое обеспечение Программы
	Общий объем финансирования – 609,0,0 тыс.руб.

	Ожидаемые конечные
результаты реализации
Программы
	100 % погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

1. Перечень основных программных мероприятий

	  N
п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполнения (квартал, год)
	источник финансирования
	Объемы финансирования по и источникам (тыс. руб.)

	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Цель:   Погашение кредиторской задолженности

	 1.1.
	Задача 1:   Погашение кредиторской задолженности

	1.1.1.

	Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район
	2017 год
	МБ
	609,0
	 Администрация

	Всего по подпрограмме,   в том числе:

	2017 год
	МБ
	609,0

2. Обоснование ресурсного обеспечения  программы

	Источник
	Всего (тыс.руб.)
	Срок исполнения

	2017 год

	Местный  бюджет
	609,0
	609,0

	Областной, федеральный бюджеты
	-
	-

3.Механизм реализации Подпрограммы

Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.
4.Оценка эффективности от реализации Подпрограммы, риски ее реализации
Полное погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, по содержанию и ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.